
Projekt 
 
z dnia  1 sierpnia 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

Uchwała Nr LI.389.2023 
Rady Gminy Baruchowo 

z dnia 8 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w przedszkolu i  
szkole, dla których organem prowadzącym jest Gmina Baruchowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572) oraz art. 30 ust. 6, art. 49 ust. 2, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
– Karta Nauczyciela  (Dz. U. z 2023 r. poz. 984) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W Regulaminie wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w przedszkolu i szkole, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Baruchowo, będącym załącznikiem do uchwały nr XV.111.2020 Rady Gminy 
Baruchowo z dnia 30 stycznia 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2020 r. poz. 766) § 4 Regulaminu otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 4.  Określa się następujące stawki dodatku funkcyjnego:  

L.p. Stanowisko lub pełniona funkcja 
Miesięczna wysokość 

dodatku  
(w zł) 

1. dyrektor  Zespołu Szkolno-Przedszkolnego, liczącego do 10 
oddziałów 

  600 – 1.000 

2 dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego, liczącego powyżej 
10 oddziałów 

1.000 – 2.200 

2. wicedyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 200 - 700 
3. wychowawca klasy 300 
4. nauczyciel opiekujący się oddziałem przedszkolnym 300 
5. opiekun stażu  100 
6. mentor  100 

.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Baruchowo 

 
 

Jarosław Komorek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD5AB15A-6E0C-4439-87D6-215103FDB75E. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z dyspozycją zawartą w art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 984) organ prowadzący szkołę, będący jednostką samorządową, określa dla 
nauczycieli poszczególnych stopni awansu zawodowego w drodze regulaminu: 

1) wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków: za wysługę lat, 
motywacyjnego, funkcyjnego, w tym z tytułu sprawowania funkcji wychowawcy klasy oraz 
za warunki pracy; 

2) szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe 
i godziny doraźnych zastępstw; 

3) wysokość i warunki wypłacania nagród i innych świadczeń wynikających ze stosunku 
pracy, z wyłączeniem świadczeń z zakładowego funduszu świadczeń socjalnych i innych 
dodatków określonych w Karcie Nauczyciela, takich jak nauczycielski dodatek 
mieszkaniowy. 

Stosownie do zapisów art. 91d pkt 1 Karty Nauczyciela zadania i kompetencje organu prowadzącego, 
wykonuje rada gminy. 
Ponadto, zgodnie z wymogiem określonym w art. 30 ust. 6a Karty Nauczyciela regulamin podlega 
uzgodnieniom ze związkami zawodowymi. W związku z tym, że nauczyciele Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Baruchowie nie są zrzeszeni w żadnym związku, projekt uchwały został przedłożony do 
uzgodnienia reprezentatywnym związkom zawodowym w rozumieniu ustawy o Radzie Dialogu 
Społecznego, tj.: 

1) Związek Nauczycielstwa Polskiego Zarząd Oddziału w Kowalu; 
2) Zarząd Wojewódzki Forum Związków Zawodowych województwa kujawsko-pomorskiego; 
3) Zarząd Regionu Toruńsko-Włocławskiego NSZZ  „Solidarność”. 

Nie wpłynęły uwagi do przedłożonego projektu uchwały. 

Wobec powyższego, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Baruchowo 

  

Jarosław Komorek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD5AB15A-6E0C-4439-87D6-215103FDB75E. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR LI.389.2023 RADY GMINY BARUCHOWO z dnia 8 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	zm. § 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


